" Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE

MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)

Em: Marialva - PR - Brasil (2021-04-16 16:49:50)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 2504 /2021 Ordindrio Data: 06/04/2021 Pagina 1/1
Credor: 107052 SYLLAS RAIMUNDO
Enderego: - CEP. - -
CPF. 499,200.579-91 R.G.:
Orgio: 04. SECRETARIA MUN. DE FINANCAS Tipo de Licitagiio:
Unidade: 04.002. DEPARTAMENTO DE TESOURARIA Dispensavel

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.029. RESTITUICOES DE RECEITAS INDEVIDAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00.  INDENIZACOES E RESTITUICOES

Reduzido: 877
F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCiICIOS ANTERI 03000

Desdobramento: 02 01 RESTITUICOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS

Dotagfo Inicia Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 28.192,74 1.323,48 26.869,26
IlISTO}(lCO: REFE[{EQ{E A RESTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.

ITEM QTD  UN ESPEGIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
I 1,00 SER INDENIAACAOE RESTITUICAO 1.323.48 1.323,48

N Licitagio.: /

N NAD ot 2540

N® Convénio:/

Lodal de Entregu / / Total Retenges: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.323,48
EmpAhado por: u Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ELTON JONES CAPARROZ s OO0 ; _

c. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 050753/0 SRR, CARANes ;

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importiincia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco

Marialva, de de

N® da Conta

N® do Cheque

Credor:  SYLLAS RAIMUNDC
C.PF.: 499.200.579-91




05/04/2021 o 1Doc

Protocolo 102/2021

Situagao geral em 05/04/2021 10:35: Em tramitagdo interna

P

__ MARIALVA

CAPTTAL DA LVA FINA

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo: 129.1 85.064.973

Syllas Raimundo Para

thays_zambald@hotmail.com - 44 99831-5352 STRIB -AA-AUX..._]

CPF 499.200.579-81 N Tl E

CcC 4 setores envolvidos

(STRIB-PROT - Departamento de Protocolo] () (STRIB-PROT | (STRIB - AA ] (PGM]  SEF ]

Entrada®: Atendimento pessoal

15/03/2021 14:55

Ressarcimento
Prazo Vencimento Visibilidade
Ressarcimento - Prazo Ha 5 dias — 30/03/2021 Todos
Requer ressarcimento de taxa de projeto que foi cancelado e segue no anexo o pedido.
Cadastro:4064000.
Heloisa Heidemann de Assis
gerente administrativo
! 1 .
ToR AU
protocolg sillas.pdf (512,07 KB) 9 downloads
Quem ja visualizou? | 7 bes-;uag Visto 30 vezes
15/03/2021 14:55:08 E-mail para thays_zambald@hotmail.com [7F.~mz|i| entregue (1) |=

15/03/2021 as 14:55:09 Enviado via SMS para o numero +55449983156352 =

6 Despachos nao lidos.

Despacho 1- 102/2021
15/03/2021 16:41

(Encaminhado) boa tarde Ligia

Solicito parecer quanto ao ressarcimento de valores quanto aprovagdo de
Michelle E. [ STRIB - AA projeto cancelado. Segue declaragao do planejamento bem como comprovante

(BGM - Procurador... | levanto os valores do que pode ser restituido.

hitps://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=4F1EB203BFDBA253B4C1F5D1&itd=5&origem=painel_setor#naoclido

de pagamento das taxas do projeto que foi cancelado. Assim que sair o parecer

Para verificar a validade das assinaturas. acesse httos://marialva.1doc.com.briverificacao/ e informe o cédiao 4F1E-B203-BFDB-A253

Este documento contém assinatura digital, realizada por LEONIR MARIA GARBUGIO CPF 704.354.649-49,
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05/04/2021
A/C L.fgr'a F
-CC

-

1Doc
att

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

taxa projeto 4064000.pdf (22,95 KB) 5 downloads
Quem ja visualizou? | G-pes.soas :
15/03/2021 16:41:23 E-mail para thays_zambald@hotmail.com { E-mail entregue (1) ]“—"
Despacho 2-102/2021
25/03/2021 15:38
(Respondido) Boa tarde,

Leonir G.

(STRIB - AA-Aux... |
ce

Segue parecer.

Leonir M. Garbugio
Procuradora Geral

Requerimento Administratio n® 102.2021.pdf (732,85 KB) 2 downloads
Quem ja visualizou? 4 [;éﬂssoas. i
25/03/2021 15:38:27 Leonir Maria Garbugio assinou digitalmente Protocolo 2- 102/2021 com o certificado LEONIR

MARIA GARBUGIO CPF 704.354.649-49 conforme MP n° 2.200/2001 .

25/03/2021 15:38:28 E-mail para thays_zambald@hotmail.com {Eﬁuﬁsm@u:{l}]ﬂ
25/03/2021 15:38:40 Leonir Maria Garbugio arquivou.
Despacho 3-102/2021

30/03/2021 11:12

(Encaminhado)

Michelle E.

(STRIB - PROT-D...|
cc

Quem ja visualizou? | 4 pessoas

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

favor solicitar conta bancaria do requerente para encaminhar para o financeiro.

Apos tornar para esta secretaria para aferir os valores a restituir
att

30/03/2021 11:12:28 E-mail para thays_zambald@hotmail.com [ E-mail entregue, clicado (2) ] =

hitps://marialva.1doc.com.br/?pg=dociver&hash=4F1EB203BFDBA253B4C1F5D1&itd=5&origem=painel_setor#naolido

Para verificar a validade das assinaturas. acesse httos://marialva.1doc.com.briverificacaol e informe o codioo 4F1E-B203-BFDB-A253

Este documento contém assinatura digital, realizada por LEONIR MARIA GARBUGIO CPF 704.354.649-49.
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05/04/2021 o 1Doc
Despacho 4- 102/2021

 30/03/2021 11:21
(Respondido) em contato com a Thays e solicitado.
Luiz S. Luiz Guilherme Alves da Silva

Agente Administrativo

(STRIB - AA-Aux... |

ce

Quem ja visualizou? | 4 pessoas

30/03/2021 11:21:31 E-mail para thays_zambald@hotmail.com [ E-mail entregue, clicado (2)J‘=’
30/03/2021 12:36:25 Leonir Maria Garbugio (PGM) arquivou,

Despacho 5- 102/2021

30/03/2021 16:07

(Respondido)

SyllasRaimundgr. = De: Prefeitura de Marialva <notificacao@1doc.com.br>
thays_zambald@hotmail.com * Enviado: terga-feira, 30 de margo de 2021 12:21

gdroal:oins Para: thays_zambald@hotmail.com <thays_zambald@hotmail.com>

CPF 499.200.579-91

. g Assunto: Re: Protocolo 102/2021: Novo despacho
(via email)
Envolvidos internos Novo despacho no Protocolo 4- 102/2021 em 30/03/2021 35 F§% wasarva
acompanhando 11:21: : SHT A
(efo}

De: STRIB - PROT - Departamento de Protocolo
Para: STRIB - AA - Auxiliar Administrativo

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicagao de Prefeitura de Marialva neste
e-mail, cliqgue aqui.

IMG-20210330-WAD042.ipg (115,26 KB) 2 downloads

Quem ja visualizou? | 3 pessoas

Para verificar a validade das assinaturas. acesse httos://marialva.1dec.com.br/verificacaol e informe o codioo 4F1E-B203-BFDB-A253

Este documento contém assinatura digital, realizada por LEONIR MARIA GARBUGIO CPF 704.354.649-49.

£

Despacho 6- 102/2021

hitps://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=4F1EB203BFDBA253B4C1F5D1&itd=5&origem=painel_setor#naolido 3/4



05/04/2021 :

3.11Q3f2‘021 10:20

(Encaminhado)

Michelle E. | STRIB - AA
SEF - Secretaria...

A/C Bruno 0.
CcC

1Doc
BOM DIA
Informo que o valor a restituir da requerente é de R$ 1323,48 referente a taxa
de vigilancia sanitaria e ISSQN do projeto que foi cancelado conforme
declaragao emitida pelo setor de planejamento. Parecer juridico deferiu a
solicitagéo esta no despacho 02 e a conta do requerente esta no anexo do
despacho 05.

requerente: SYLLAS RAIMUNDO
cpf: 499.200.579-91

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 3 pessoas

31/03/2021 10:20:05

31/03/2021 11:16:28

E-mail para thays_zambald@hotmail.com [ E-mail entregue (1) | =

Leonir Maria Garbugio arquivou.

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 + 1Doc + www. 1doc.com.br
Impresso em 05/04/2021 10:35:18 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DE FINANGAS
“Motivacio & a arte de fazer as pessoas fazerem o que vocé quer que elas fagam porque elas o querem fazer." - Dwight Eisenhower

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=4F 1EB203BFDBA253B4C1F5D1&itd=5&origem=painel_setor#naolido

Para verificar a validade das assinaturas acesse httos://marialva.1doc.com.briverificacao/ e informe o codioo 4F1E-B203-BFDB-A253

Este documento contém assinatura digital, realizada por LEONIR MARIA GARBUGIO CPF 704.354.649-49.

ice
==

4/4



=

ticacao de Pagam
BANCO DO BRASIL Autenticac gamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéncia: : 22780
Conta: 53805 CONTAFPM
Lote n®: 75/2021

Data: 08/04/2021

Conta Creditada SYLLAS RAIMUNDO

Banco: 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncin:  0059-
Conta: 30903-6
Valor Pago:  1.323,48

N°Autenticagio: 1BIBC44208E85740
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